2

[image: image1.png]

НОВООСКОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июля 2023 года

№ 24/153-1
О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Новооскольского городского округа второго созыва Швирст Марины Николаевны, выдвинутого в порядке самовыдвижения
по Новооскольскому одномандатному избирательному округу № 7
Проверив соответствие порядка самовыдвижения кандидатом по одномандатному избирательному округу и представленные Швирст Мариной Николаевной документы на регистрацию кандидатом в депутаты Совета депутатов Новооскольского городского округа второго созыва
по одномандатному избирательному округу № 7 требованиям Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательного кодекса Белгородской области, на основании постановления Новооскольской территориальной избирательной комиссии от 16 июня 2023 года № 18/80-1 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов Новооскольского городского округа второго созыва на Новооскольскую территориальную избирательную комиссию»,
в соответствии со статьями 32, 34, 37, 38 и 58 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 36, 38, 43, 44, 46 и 67 Избирательного кодекса Белгородской области, Новооскольская территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 7 постановляет:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов Новооскольского городского округа второго созыва по Новооскольскому одномандатному избирательному округу №  7, выдвинутого в порядке самовыдвижения, Швирст Марину Николаевну, 1989 года рождения, место рождения - республика Казахстан, Кустанайская область, село Октябрьское, место жительства - Белгородская область, город Новый Оскол, образование - Костанайский государственный педагогический институт, 2010 г., основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - Муниципальное казенное учреждение культуры «Новооскольская клубная система», заведующий организационно - методическим отделом, 27 июля
2023 года в 16 часов 25 минут.

2. Выдать Швирст Марине Николаевне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на секретаря Новооскольской территориальной избирательной комиссии
Е.А. Бавыкину.

      Председатель

Новооскольской территориальной

        избирательной комиссии

Ю.И. Рязанцев

Секретарь

Новооскольской территориальной

        избирательной комиссии

Е.А. Бавыкина
_1712564814.doc
[image: image1.png]